中津市体育施設使用料還付請求書

年  月  日

中津市長  あて

申請者  住所

     氏名

     電話     （   ）

中津市体育施設使用料について、下記のとおり請求致します。

請求金額         円

使用施設  コート数

使用時間

   年  月  日（  ）  時  分～  時  分

   年  月  日（  ）  時  分～  時  分

   年  月  日（  ）  時  分～  時  分

   年  月  日（  ）  時  分～  時  分

   年  月  日（  ）  時  分～  時  分

還付理由

還付金内訳

支払方法

１． 窓口払   （火・金 午前９時から午後２時まで）

※指定の日に必ず本人が印鑑と身分証明書を持って会計課窓口に来られる場合のみ

２． 口座振込

・金融機関名                支店名

・口 座
フ リ

名 義
ガ ナ

・ 口 座 番 号 当座・普通 №

 ※ 口座名義には必ずフリガナを振って下さい。